ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ  В ОТКРЫТОМ  КОНКУРСЕ

г. Липецк                                                                                            «02» сентября 2009 г.
Предмет конкурса: Выбор организации на право заключения договора кредитования банковского счета (овердрафт) с лимитом кредитования до 100 000 000 (ста миллионов) рублей с открытием банковского счета в валюте РФ, сроком непрерывной задолженности не менее 30 дней и без обеспечения.
Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в «Липецкой газете» № 141 (23519) от «22» июля 2009 года и размещено на официальном сайте в Интернете http://www.lgek.ru в разделе «Конкурс».

Присутствовали:
	Председатель конкурсной комиссии:
	Ушаков Евгений Эдуардович
	- директор по экономике и финансам.

	Члены конкурсной комиссии:
	Пивоваров Леонид

Игорьевич
	- коммерческий директор;

	Боровкова Надежда Васильевна

Кузнецова Лариса

Ивановна

	- директор по сбыту;
- заместитель главного бухгалтера;

	Видонкин Виктор Анатольевич
	- начальник юридического управления.

	Секретарь конкурсной комиссии:
	Волосных Наталья Анатольевна
	- начальник финансового управления.

	Представители участников размещения заказа:
	Барятинская Елена
Валерьевна
	- представитель ОАО «Липецккомбанк»

Вскрытие конвертов с заявками:

Комиссия правомочна осуществлять свои функции по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе, т.к. присутствует в полном составе.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе осуществлено «02» сентября 2009 г. по адресу: г. Липецк, пл. Петра Великого, д. 4а,  4 этаж (конференц-зал). Начало -  13 часов 00 минут (время московское).
До окончания указанного в извещении о проведении открытого конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе, «02» сентября 2009 г. 13 часов 00 минут (время московское), был представлен 1 (один) запечатанный конверт с заявкой на участие в конкурсе.
Непосредственно перед вскрытием конверта с заявкой на участие в конкурсе Председатель конкурсной комиссии объявил присутствующим о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданную заявку на участие в конкурсе.
Желающих подать, изменить или отозвать заявки не было.
Конкурсная комиссия вскрыла конверт с заявкой на участие в конкурсе. Конверт на момент вскрытия был опечатан и его целостность не была нарушена.

Результаты вскрытия конверта с заявкой на участие в конкурсе прилагаются (Приложение №1  к протоколу вскрытия конвертов с конкурсными заявками  на 1 л.).
Разъяснений положений представленных документов и заявки на участие в конкурсе конкурсная комиссия не потребовала.
Конкурсная комиссия решила:
1. В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе подана только одна заявка на участие в конкурсе, признать конкурс несостоявшимся.

2. Рассмотреть представленную заявку на участие в конкурсе в сроки, указанные в конкурсной документации.
3.  Настоящий протокол разместить  в течение дня, следующего после дня подписания,  на официальном сайте http://www.lgek.ru .

Примечание:

1.  В процессе проведения процедуры вскрытия велась аудиозапись.

          2. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.
Генеральный  директор ООО «ЛГЭК»                                       В.А. Смирнов
Председатель конкурсной комиссии:
Директор по экономике и финансам                                          Е.Э. Ушаков

Члены конкурсной комиссии:

	Коммерческий директор
	Л.И. Пивоваров

	Директор по сбыту
Заместитель главного бухгалтера
	Н.В. Боровкова
Л.И. Кузнецова

	Начальник юридического управления
	В.А. Видонкин

Секретарь конкурсной комиссии:
	Начальник финансового управления
	Н.А. Волосных

PAGE
2